سومین اجلاس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین با عنوان «کنفرانس بین‌المللی قدس و حمایت از حقوق مردم فلسطین» بنا به دعوت و میزبانی مجلس شورای اسلامی در روزهای ۲۷-۲۵ فروردین ماه ۱۳۸۵ هجری شمسی (۱۵ تا ۱۷ ربیع الاول ۱۴۲۷ هجری قمری و ۱۴ تا ۱۶ آوریل ۲۰۰۶ میلادی)، با شرکت رؤسا و هیاتهای مجالس ملی و مشورتی، علما، اندیشمندان و شخصیت‌های علمی، فرهنگی، سیاسی و مجاهد کشورهای مختلف جهان با هدف حمایت و پشتیبانی همه‌جانبه از حقوق مردم فلسطین و صیانت از اماکن مقدسه به ویژه شهر قدس، در تهران برگزار گردید.